[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS
GABINETE DA DIREÇÃO
RODOVIA ULISSES GABOARDI KM3 - CURITIBANOS - SC

CEP: 89520-000 – CAIXA POSTAL: 101 - TELEFONE (048) 3721-6355

PORTARIA N.º 74/2014/GD/CBS, 09 DE MAIO DE 2014.

O Diretor Acadêmico do Campus de Curitibanos da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferida pela Portaria nº 349/GR/2014 de 20 de fevereiro de 2014,

RESOLVE:
1º - DESIGNAR em complementação a Portaria Nº  14/DG/CBS/2012, de 21 de maio de 2012 os seguintes membros para complementação do Conselho da Unidade do Campus de Curitibanos:

Professores:

· Cristian Soldi;
· Crysttian Arantes Paixão;

· Mario Dobner Junior.

2º - Os membros acima listados possuem direito a voz e voto durante reuniões exceto em assuntos de seu interesse expresso.

3º - Esta portaria será valida pelo mesmo prazo vigente da Portaria Nº  14/DG/CBS/2012, de 21 de maio de 2012.

JULIANO GIL NUNES WENDT
[image: image2.png]

_943337775.doc
[image: image1.png]